BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4662/TCT-CS
V/v: vướng mắc về thời gian tính tiền thuê đất.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2015

	Kính gửi:
	Công ty TNHH lắp đặt bảo ôn Hoa Năng
(Địa chỉ: 09/39 Bạch Đằng- Phố 5-Phường Quảng Hưng- Thành phố Thanh Hóa- Tỉnh Thanh Hóa)

Trả lời Công văn số 61/CV-TV ngày 12/10/2015 của Công ty TNHH lắp đặt bảo ôn Hoa Năng về việc giải quyết vướng mắc về thời gian tính tiền thuê đất, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Về vấn đề này, Tổng cục Thuế đã có công văn số 1374/TCT-CS ngày 14/4/2015 về việc giải đáp vướng mắc về chính sách thu tiền thuê đất trả lời Công ty TNHH lắp đặt bảo ôn Hoa Năng (bản phôtô kèm theo). Đề nghị Công ty TNHH lắp đặt bảo ôn Hoa Năng nghiên cứu Công văn số 1374/TCT-CS nêu trên để thực hiện theo quy định. Trường hợp Công ty TNHH Lắp đặt bảo ôn Hoa Năng chưa thỏa mãn đề nghị Công ty thực hiện theo quy định về khiếu nại đối với hướng xử lý của Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa.
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty TNHH lắp đặt bảo ôn Hoa Năng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCTr - Cao Anh Tuấn (để báo cáo);
- Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa;
- Lưu: VT, CS (03b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Ngô Văn Độ